
Reggio Emilia,

La informiamo che, a seguito delle sue istruzioni, abbiamo provveduto a effettuare il pagamento del seguente 
bollettino con addebito sul suo conto corrente

Intestazione conto ordinante:

Tipo bollettino:	

Codice RAV/MAV: 	

Importo eur: 

Causale	

Data Pagamento: 	

Stato: 	

Disposizione effettuata da	 il	 alle ore
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Gentile

Rilasciata per gli usi consentiti dalla legge.   FinecoBank S.p.A.
L’Amministratore Delegato

e Direttore Generale
Alessandro Foti
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05696242884699586
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Internet
Pagato

MAV

NADIA MOLLICHELLI

15/04/2019

3622817

23:57

1.568,82
CONTRIBUTO PREVIDENZIALE OBBLIGATORIO QUOTA A ANNO 2019 COD. ENPAM 300225438T UN

MOLLICHELLI NADIA




