

Gentile
NADIA MOLLICHELLI

Reggio Emilia, 16/04/2019

La informiamo che, a seguito delle sue istruzioni, abbiamo provveduto a effettuare il pagamento del seguente bollettino con addebito sul suo conto corrente **3622817**

Intestazione conto ordinante:	MOLLICHELLI NADIA
Tipo bollettino:	MAV
Codice RAV/MAV:	05696242884699586
Importo eur:	1.568,82
Causale	CONTRIBUTO PREVIDENZIALE OBBLIGATORIO QUOTA A ANNO 2019 COD. ENPAM 300225438T UN
Data Pagamento:	16/04/2019
Stato:	Pagato
Disposizione effettuata da	Internet il 15/04/2019 alle ore 23:57

Rilasciata per gli usi consentiti dalla legge.

FinecoBank S.p.A.
L'Amministratore Delegato
e Direttore Generale
Alessandro Foti

